Código ISIN: 
BRSBFCDBS002 

Escriturador: 
Banco Bradesco S.A. 

Liquidante: 
Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
BTG Pactual 

Data de Emissão: 
29 de junho de 2020 

Data de Vencimento: 
29 de junho de 2024 

Quantidade de Debêntures: 
230.000 (duzentas e trinta mil) 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 230.000.000,00 (duzentos e trinta milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 1.000,00 (mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Quirografária, com garantia adicional fidejussória 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: 
Não se aplica à presente emissão

[...]

Em 30 de dezembro de 2022 foi realizada Assembleia Geral Extraordinária (“AGE 30.12.2022”) em que foi deliberada: a 
rerratificação do aumento do capital social da Emissora, aprovado na AGE 01.12.2022, a fim de refletir que o capital 
social da Emissora é de R$ 2.229.970.549,00 (dois bilhões, duzentos e vinte e nove milhões, novecentos e setenta mil,  
quinhentos e quarenta e nove reais). 

ORGANOGRAMA 

Em 09 de março de 2023 recepcionamos da Emissora o organograma atualizado, conforme abaixo: 

*As Informações tarjadas estão protegidas pela Lei 13.709, de 14 de agosto de 2018. 

DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS DA EMISSORA